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1A ALATTI IMPNAI

Transferencias corrientes
Inversiones reales
Transferencias de capital

Consorcio

COMPARATIVA

Presupuesto 2025 (Proyecto ) con Presupuesto 2024 (Ley), con Presupuesto 2023
(Ejecucion)

De la ejecucion del Presupuestos 2023 se incluye 3 de 7 campos:
Crédito definitivo, Obligaciones reconocidas, Remanentes creédito
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Consorcio

Seccibén

Capitulo
Proy

206G0095
04612101

206G0095
216G0383
226G0297
226G0300
226G0299
236G0408
226G0298
216G0380
226G0301
236G0369

216G0344

Capitulo

Proy

03612107
00612P13
03612107
00612P15

03612107

02/11/2024

Servicio 01

42 AGENCIA CANARIA DE PROTECCION DEL MEDIO NATURAL

Programa 456A

6 INVERSIONES REALES

Proyecto

ART. 402.2 LEY 4/2017, DEL SUELO Y DE
LOS ESPACIOS NATURALES PROTEGIDOS

CONVENIO GRAFCAN ADAPTACION
APLICACION INFORMATICA

ART. 402.2 LEY 4/2017, DEL SUELO Y DE
LOS ESPACIOS NATURALES PROTEGIDOS

C.YR.P.V. EL RIQUEL (T.M. ICOD DE LOS
VINOS)

CLAUSURA, SELLADO Y RESTAURACION
PAISAJISTICA VERTEDERO LAS

C.S.YR.P. PUNTA LA VACA (SAN
SEBASTIAN DE LA GOMERA)

CLAUSURA, SELLADO Y RESTAURACION
PAISAJISTICA VERTEDERO LOS ABRIGOS

CLAUSURA, SELLADO Y

RESTABLACIMIENTO PAISAJISTICO PUNTA

CLAUSURA, SELLADO Y RESTAURACION
PAISAJISTICA VERTEDERO MONTANA

C.YR.P.V. ELMAJANO 3 (T.M. VALVERDE)

CLAUSURA, SELLADO Y RESTAURACION
PAISAJISTICA ROTONDA VIA

CLAUSURA Y RESTAURACION
PAISAJISTICAV. DEGOLLADA DE LAS

CLAUSURA Y RESTAURACION
PAISAJISTICA VERTEDERO SOO (TEGUISE)
Programa 456K

6 INVERSIONES REALES

Proyecto

ADECUACION NUEVAS SEDES APMUN

ADQUISICION DE MOBILIARIO Y ENSERES

ADECUACION NUEVAS SEDES APMUN
ADQUISICION DE EQUIPOS

INFORMATICOS
ADECUACION NUEVAS SEDES APMUN

1:03

Municipio

VARIOS MUNICIPIOS

VARIOS MUNICIPIOS

VARIOS MUNICIPIOS

Icod de los Vinos

Santa Lucia

San Sebastian

San Miguel

Santa Lucia

Telde

Valverde

SIN ESPECIFICAR

San Bartolomé de Tir

Teguise

Municipio

VARIOS MUNICIPIOS

VARIOS MUNICIPIOS

VARIOS MUNICIPIOS

VARIOS MUNICIPIOS

VARIOS MUNICIPIOS

Isla

VARIAS IS

VARIAS IS

VARIAS IS

TENERIFE

GRAN CA

LA GOME

TENERIFE

GRAN CA

GRAN CA

EL HIERR

PROV.SA

GRAN CA

LANZARO

Isla

VARIAS IS

VARIAS IS

VARIAS IS

VARIAS IS

VARIAS IS

AGENCIA CANARIA DE PROTECCION DEL MEDIO NATURAL

Disciplina Urbanistica y Medioambiental

Subc

63400

64022

64022

65000

65000

65000

65000

65000

65000

65000

65000

65000

65000

Direccidon Administrativa y Servicios Generales

Subc

62301

62500

62500

62600

64003
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Subconcepto

Elementos de transporte

Estudiosy trabajos técnicos

Estudiosy trabajos técnicos

Inversiones gestionadas para otros entes
publicos

Inversiones gestionadas para otros entes
publicos

Inversiones gestionadas para otros entes
publicos

Inversiones gestionadas para otros entes
publicos

Inversiones gestionadas para otros entes
publicos

Inversiones gestionadas para otros entes
publicos

Inversiones gestionadas para otros entes
publicos

Inversiones gestionadas para otros entes
publicos

Inversiones gestionadas para otros entes
publicos

Inversiones gestionadas para otros entes
publicos

Subconcepto

Maquinaria

Mobiliarios y enseres

Mobiliarios y enseres

Equipamiento para proceso de la informacién

Aplicaciones informaticas

2023
Ley

70.000

150.000

150.000

816.016

514.466

237.988

1.023.869

478.742

2023
Ley

187.798

5.000

40.000

2023
Crédito
definitivo

70.000

150.000

150.000

816.016

514.466

237.988

1.023.869

478.742

2023
Crédito
definitivo

210.071

5.000

40.000

2023
Obligaciones
reconocidas

104.517

150.000

22.953

186.053

355.149

2023
Obligaciones
reconocidas

169.045

4.182

3.403

38.687

3.334

2023
Remanente
crédito

-34.517

127.047

629.963

159.317

237.988

1.023.869

478.742

2023
Remanente
crédito

41.026

818

-3.403

1.313

-3.334

2024 Ley

70.000

150.000

150.000

766.225

174.597

90.668

204.045

548.073

1.024.202

263.271

2024 Ley

187.798

5.000

40.000

2025
Proyecto

70.000

150.000

70.000

1.497.857

549.022

1.024.202

2025
Proyecto

267.798

5.000

40.000

Variacion
2024-2025

-80.000

731.632

-174.597

-90.668

-204.045

949

-263.271

Variaciéon
2024-2025

80.000
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%
Variaciéon

0,00%

0,00%

-53,33%

95,49%

-100,00%

-100,00%

-100,00%

0,17%

0,00%

-100,00%

%
Variacién

42,60%

0,00%

0,00%



